ПРОТОКОЛ № 5
заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Кутейниковского сельского поселения
	23  июня 2020 г.
	                                                                ст. Кутейниковская

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: - Глава Администрации Кутейниковского  сельского поселения -  А.П. Щука.
СЕКРЕТАРЬ: - уполномоченный специалист по вопросам ГО и ЧС – С.В. Цыганкова
ПРИСУТСТВОВАЛИ: - члены КЧС и ПБ Кутейниковского сельского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

     1. По предупреждению несчастных случаев на водных объектах.
СЛУШАЛИ:
Главу  Администрации Кутейниковского сельского поселения - А.П. Щуку:

          С целью снижения рисков возникновения происшествий на водных объектах необходимо принять следующие меры:
1. Разместить на информационных стендах поселения, в местах массового пребывания людей, а также в общеобразовательных учреждения и учреждениях культуры информационные листовки по правилам поведения на водных объектах, о недопущении оставления детей без присмотра вблизи водоемов.
2. Провести сходы граждан по данному вопросу.

3. Посетить многодетные и асоциальные семьи и провести разъяснительную беседу и раздать листовки по правилам поведения на водных объектах, о недопущении оставления детей без присмотра вблизи водоемов.
РЕШИЛИ:
     1. Информацию принять к сведению.
Председатель  КЧС и ПБ                                                         А.П. Щука
Секретарь                                                                           С.В. Цыганкова